
UCHWAŁA NR VII/46/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  Karpacza na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz 18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) w związku z § 89 Statutu Gminy Karpacz przyjętego uchwałą Nr 
XLI/253/05 z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 10 maja 2005 r. Nr 82, poz. 1774 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, 
co następuje.

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza na 2015 rok stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Antoni Cyganek

Id: 3616E2E1-1842-4D47-B5C5-E1C0CF596E93. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/46/15

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 25 lutego 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2015 ROK.
I  Kwartał

1. Stan zaległości podatkowych za rok 2014:

- ilość dłużników

- kwota zadłużenia

- podejmowane czynności egzekucyjne

- uzyskane efekty

2. Kontrola dotycząca ustalenia przyczyny powstania zaległości podatkowych za lata 2009 do 2013. za 
użytkowanie gruntów w związku z dzierżawą nieruchomości stanowiących własność gminy.

3. Rozpatrzenie skarg.

II  Kwartał

1. Kontrola trwałości projektu „ Karpaczańskiego Centrum Kultury i Turystyki „ w związku z pozyskanymi 
środkami z Unii Europejskiej.

2. Kontrola umowy dzierżawy terenu przy ul.Gimnazjalnej (byłe korty tenisowe),oraz czy postawiony obiekt 
jest zgody z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza dla Jednostki B1- Karpacz 
Górny.

3. Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej i sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza 
Karpacza.

4. Rozpatrzenie skarg

III  Kwartał

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem gminy Karpacz z wykonania budżetu za I półrocze 2015r.

2. Kontrola wydatków na utrzymanie środków transportowych za II półrocze 2014r. i I półrocze 2015r.

3. Rozpatrzenie skarg.

IV  Kwartał

1. Analiza  zwolnień i umorzeń podatkowych za 2014r. i I,II,III kwartał 2015r.

2. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza za 2015r.

3. Rozpatrzenie skarg

Id: 3616E2E1-1842-4D47-B5C5-E1C0CF596E93. Podpisany Strona 1


		2015-02-26T08:26:16+0000
	Polska
	ANTONI CYGANEK; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




